
Aurdalsåsen Hytteforening - AHF  
        Oslo, 22. januar 2025 

Referat fra styremøte 20. januar 2026 
Referent Haakon Thaulow  

 

Til stede: Nils Vogt, Johan Mohn, Kjetil Foyn, Jan Harangen, Sigurd 
Kristoffersen, Haakon Thaulow 

1. AHF har fått til uttalelse fra kommunen et varsel om oppstart av 
detaljreguleringsplan for renovasjonsområde i Aurdalsåsen.  Det 
aktuelle området for ny renovasjonsplass er langs Danebuvegen, vest 
for vegen, like nedenfor bommen (til venstre ved kjøring oppover) . 
Renovasjonsområdet skal erstatte 8 mindre miljøstasjoner lengre 
oppe i åsen. Kun stasjonene ved Ravangen, i svingen ved den gamle 
bomstasjonen (der fylkesveien slutter) og den nye stasjon ved 
bommen vil bestå.  
Stasjonen planlegges med containere på bakken; - nedgraving er ikke 
aktuelt pga. kostnader. Stasjonen planlegges godt skjermet for innsyn 
fra hytter.  
AHF vil avgi en generell uttalelse om betydningen av god skjerming av 
stasjonen slik at den blir til minst mulig sjenanse spesielt for hyttene i 
lia på den andres siden av veien.  
 

2. Nils la frem et kart med forslag til avgrensning av AHF 
ansvarsområde/virkeområde. Med noen få justeringer og 
tydeliggjøring av grenser blir kartet lagt ut på hjemmesiden.  
 

3. Nils Vogt tok opp spørsmålet om etablering av en sikteskive på 
toppen av Bjørgovarden kunne være noe AHF kunne ta initiativ til og 
bidra økonomisk med; jfr. sikteskiven på Fjellendin.  Plassering med 
fri sikt mot sør, vest og nord er viktigst. Aktuelle bidragsytere i tillegg til 
AHF, Sparebankstiftelsen og kommunen. Nils påtok seg ansvaret får å 
følge opp saken, ta kontakt med grunneier m.m.  
 



4. Gapahuken på Toppen av Trefallsbakken er satt i stand av Svein Peder 
Bakken, Løypelaget og Røde Kors. Gapahuken litt lengre østover der 
løypa tar over til Ividalen tar av, er i elendig stand og bør sannsynligvis 
rives. AHF vil ta ansvaret for å oppføre en ny og muligens litt større 
gapahuk plassert på fast grunn.  
Nils tar kontakt med Svein Peder Bakken. 
 

5. Sykkeltraseen rundt Åkroken ble ødelagt under uværet Hans og er 
fremdeles ikke farbar med sykkel. Johan tar fornyet kontakt med Nils 
Noraker om tidspunkt for utbedring av broen/veien.   
 

6. Brukerundersøkelsen (NB ligger på AHFs nettside) som ble utført i 
fjor hadde bla prioritet på muligheter for bedre tilrettelegging for 
sykling, både på veier og i terreng. Bla diskuterte man mulighetene 
for å tilrettelegge for sykkeltrase for barn/ungdom i området rundt 
fjellheisen. Ville det være mulig å knytte en terrengtrase til bruk av 
fjellheisen? 
Idéen var planlagt fremmet i et mulig møte med næringsaktørene sist 
høst, men AHF fikk ingen invitasjon og vi kjenner ikke til om et slik 
møte bla holdt.   
 

7. Arbeidet med Danebu Panorama. Utbyggere har igangsatt arbeidet 
med noen hytteenheter vest for «Danebuputten» Ved manglende 
igangsetting ville byggetillatelse utløpt. 
 

8. Årsmøtet blir holdt på Danebu onsdag 1. april kl. 1700. (Løyelaget 
har sitt møte kl 1600). I tillegg til vanlige saker ble det fremmet forsalg 
om å invitere kommunedirektør Martin Sæbu. I tillegg til orientering 
om aktuelle saker for Aurdalsåsen, er det aktuelt i forkant av årsmøtet 
å informere Sæbu om resultatet av brukerundersøkelsen som bla 
input til arbeidet med arealdelen av kommuneplanen. Utkast til 
kommuneplan vil komme på høring i 2027. 

9. Nils Vogt har signalisert at han ønsker å tre av som styreleder i AHF 
ved kommende årsmøte, men fortsetter gjerne i styret. Det er aktuelt 
at han fortsatt representerer AHF i Aurdal Hytteforum Styret sluttet 
seg til Nils forslag om å nedprioritere engasjement i Valdres 
Hytteforum.  
Vi har på tidligere forespørsel fått en liste over personer som kan være 



interessert i styreverv og/eller styrearbeid. 
Det blir sendt ut en forespørsel (med 14 dages frist) om interesse for å 
gå inn i AHF-styret. Det legges opp til å presentere nytt styre på 
årsmøtet. I tråd med vedtektene fungerer det sittende styre som 
valgkomite. 
 
Oversikt over vel/veilag med kontaktpersoner skal legges inn på 
hjemmesiden. Ansvar: Haakon/Kjetil 
På hjemmesiden vil Styret oppfordre alle vei/veilag å ta ansvar for 
stell og vedlikehold av eget ansvarsområde.  


